



1А (5-261/18А)																							
6-261/18	Специалист департамента аудита	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-261/18	Специалист департамента аудита	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-261/18	Ассистент аудитора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-261/18А	Ассистент аудитора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-261/18-1А (9-261/18А)	Ассистент аудитора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-261/18	Специалист по МСФО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-261/18	Ассистент специалиста по МСФО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бэк-офис</b>																						
12-261/18	Заместитель директора по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-261/18	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-261/18	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Озерская Екатерина Алексеевна

Ф.И.О.

11.10.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по МСФО

(должность)

(подпись)

Винц Юлия Леоновна

Ф.И.О.

11.10.2018

(дата)

Ассистент аудитора

(должность)

(подпись)

Дорджи-Горяева Виктория Руслановна

(Ф.И.О.)

11.10.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2176

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семенова Екатерина Александровна

на  
(Ф.И.О.)

11.10.2018

(дата)